
 
 
 
 
  
 

 
 
  

 

 
Vydání: A, 
Schválená verze dne 01.04.2019     ……………………………………. 
Změna: 0 
Platnost vydání/změny 01.04.2019              Stránka 1 z 1 

   Integrovaná politika v návaznosti na ISO 9001:2015

 

Vedení společnosti WAMAG, spol. s r.o. vyhlašuje tuto politiku kvality. 
 

Férovost 

S každým jednáme férově a slušně. Říkáme si věci na rovinu. Dlouhodobé vztahy se zákazníky jsou 
pro nás důležitější než krátkodobý zisk. 
 
Důvěra 
Vzájemná důvěra a podpora je pro rodinný přístup klíčová. Díky tomu nemusíme zavádět kontrolu, která 
nedává smysl, a můžeme pracovat v přirozeném pracovním prostředí. Sdílíme informace, úspěchy 
i chyby. Vážíme si empatie. Udržujeme mezi sebou přátelské vztahy, zdravý optimismus a pozitivní 
náladu. 
 

Vynalézavost 
Přinášíme nové podněty na zlepšení. Nebojíme se dělat věci jinak. Máme odvahu vzít na sebe 
odpovědnost a prosazovat vynalézavost. 

 
Profesionalita 
Pro naše zákazníky je každá zakázka důležitou investicí. Svěřují část svého úspěchu do našich rukou. 
Pracujeme naplno, abychom dostáli naší kvality a pomohli jim vyřešit jejich situaci. Chodíme domů 
s pocitem dobře udělané práce, která má smysl a pomůže našim zákazníkům. Odpovědnost každého 
z nás má vliv na prosperitu celé firmy. 
 
 
 

 
 
 
 
V případě zájmu externích relevantních zainteresovaných stran, společnost zajistí těmto stranám přístup ke svému dokumentovanému rozsahu systému.  


